別記第２号様式（第５条関係）

 その１（建築物用）

公共的施設新築等変更届出書

年  月  日

   函館市長 様

住 所（法人にあっては，主たる事務所
の所在地 ）

届出者

氏 名（法人にあっては，その名称およ
び代表者の氏名 ）

      年  月  日付けで届け出た公共的施設の新築等の内容を変更するので，

函館市福祉のまちづくり条例第21条第１項後段の規定により，次のとおり届け出ます。

公共的施設の名称

公共的施設の所在地

新 築 等 の 種 別  新築 ・ 増築 ・ 改築 ・ 大規模の修繕 ・ 大規模の模様替え

変 更 の

内 容

変     更     前 変     更     後

連 絡 先

住 所

氏 名

電 話 番 号